关于公开比选招标和采购代理机构的公告

为确保绵阳市红十字会相关工程招标和货物、服务采购依法采购和实施，决定公开比选一家招标和采购代理机构。现公告如下：

一、项目基本情况

1.项目名称：比选招标和采购代理机构

2.服务期限：一年

二、资格条件

1.在中国境内注册并具有招标代理资格的合法企业（已在四川政府采购网或中国政府采购网上备案，且在绵阳市财政局备案）；

2.具备独立承担民事责任的能力；

3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4.具有依法缴纳税收和社会保险资金的良好记录；

5.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

6.参加本次比选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

7.法律、行政法规规定的其他条件；

8.本次比选不接受联合体参选。

三、报名所需材料

（一）基本资料（不密封）

1.单位介绍信（原件）；

2.被介绍人有效身份证（复印件，需出示原件）

3.法定代表人授权书（原件）；

4.营业执照副本（复印件，需出示原件）；

（二）比选资料（密封）

1.针对本公告第二部分内容的承诺申明；

2.按照附件的评分标准形成的比选文件。

以上资料在报名时现场一次性提交。比选资料需统一装订、密封，资料提交后不予退还，未按要求密封的报名资料不予接收。申请人提供的资料须真实、完整、有效，未按要求提供的资料，比选人不予受理，提供资料中出现虚假、错误信息等所带来的后果由申请人自行承担。

四、比选文件获取方式、时间及地点

1.获取方式：网站公开。

2.获取时间：2022年3 月17日9：00时至2022年3月23日17:00（北京时间）。

3.获取地点：绵阳市红十字会网站下载公告内容及附件。

五、比选申请文件递交方式、时间及地点

1.递交方式：直接送达。

2.递交截止时间：2022年3 月23日17：00分，逾期送达、未送达指定地点或其他递交方式送达的比选申请文件不予接收。

3.递交地点：绵阳市涪城区西山北路60号绵阳市红十字会综合科，联系人：王欢，联系电话：2210512。

六、评审时间、地点

1.时间：评审时间以综合科电话通知为准，请各报名公司准时参加，逾期视为自动放弃。

2.地点：绵阳市涪城区西山北路60号（绵阳市红十字会会议室）。
七、其他事项

（一）评分方式：综合评分法。

（二）比选方式：由绵阳市红十字会组织综合评定，监事会同志全程监督，得分最高的中选。

（三）公示：通过绵阳市红十字会网站通知公告栏，将中选结果向社会进行为期3个工作日的公示。公示期满无异议的，与中选单位签订正式的服务合同。

附件：评分标准

附件
评分标准
	序号
	评分因素及权重
	分值
	评分标准

	1
	报价20%
	价格
20分
	报价参照国家发展计划委员会计价格〔2002〕1980号《招标代理服务收费管理暂行办法》和发改办价格〔2003〕857号文件标准收取得15分，每下浮10%加1分，满分20分。

	2
	综合能力30%
	综合能力30分
	1.根据2021年度在绵阳所代理的执业情况综合评分，无质疑、投诉的得5分。质疑、投诉不成立不扣分，质疑成立一次扣1分，扣完为止。投诉一次成立，此项不得分。可并列得分。
2.代理机构在拟代理项目实施地市区具有固定办公场所的，场地建筑面积300㎡以上得10分，200-300㎡得5分，200㎡以下不得分。（代理机构房屋所有权证书复印件加盖县长并提供场地图片资料为准，否则不得分）。
3.根据代理机构硬件设施（电子评标系统、监控系统、门禁系统、文件存储系统等）情况进行综合评定，优的得5分，依次递减1分。（提供相关购买发票和实物照片，未提供不得分）。
4.代理机构场所所在地为绵阳市境内得10分，绵阳市外得5分；（以营业执照注册地为准）。

	3
	投入本项目人员配置5%
	投入本项目人员配置
5分
	根据代理机构提供的取得四川省政府采购代理机构专职人员培训合格证明进行评定,具有5名（含）及以上得5分；具有4名得3分；具有3名得1分；其余不得分。（提供四川省财政厅颁发的证明材料和代理机构与专职人员的劳务合同）

	4
	代理
服务方案
20%
	招标代理服务方案
20分
	1.根据招标代理服务方案中代理机构的制度、业务规范等进行综合评比，最优的得10分，依次递减2分。
2.根据招标代理服务方案中招标代理工作各环节实施方案、内部措施、监督措施、保密措施及相关业务的处置等情况进行综合评比，最优的得10分，依次递减2分。

	5
	履约能力
20%
	履约能力20分
	1.代理机构2018年年至今以来承担代理项目总额达到10亿（含）以上的得12分；5亿（含）-10亿（不含）得7分；5亿（不含）以下得2分；未提供不得分。（提供四川省采购网网页版采购结果公告并加盖鲜章）
2.2020年-2021年提供委托单位出具的满意度调查证明，提供1份得1分，最多得5分。（委托单位须为国家机关单位、事业单位、团体组织）
3.代理机构信用良好，无业主投诉的得基本分3分，有投诉的不得分。（提供承诺）

	6
	文件规范性5%
	文件规范性5分
	申请文件制作规范没有偏差得5分；有一项细微偏差扣1分，扣完为止。